中国建设工程造价管理协会关于印发《工程造价咨询企业信用评价管理办法》的通知
中价协〔2022〕26号
各省、自治区、直辖市造价管理协会、中价协各专业工作委员会，各造价咨询企业:
为适应行业新发展形势，贯彻落实国务院、住房和城乡建设部关于社会信用体系建设的工作部署，推进工程造价咨询行业信用体系建设，更加科学和规范的开展工程造价咨询企业信用评价工作，规范工程造价咨询企业从业行为,我协会对2019年发布《工程造价咨询企业信用评价管理办法》进行了修订，现将新修订后的《工程造价咨询企业信用评价管理办法》印发给你们。
   中国建设工程造价管理协会
[bookmark: _GoBack]               2022年6月20日